

Årsredovisning för
EA Ingenjörbyrå AB

559211-1800

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Ehsan
Styrelseledamot

2024-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EA Ingenjörbyrå AB, 559211-1800, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mjölby Kommun, Östergötlands län registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggbranschen. Bolagets första räkenskapsår omfattade 18 månader.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|--------|---------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 96 000 | 185 184 | 222 851 | 429 110 |
| Resultat efter finansiella poster | 54 439 | 117 729 | 144 401 | 317 694 |
| Soliditet % | 66,5 | 72,8 | 63,4 | 68 |

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har minskat mer än 30% på grund av tidsbrist och av mindre efterfrågan av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 123 021 | 93 135 |
| Balanseras i ny räkning | | 93 135 | -93 135 |
| Utdelning | | -180 000 | |
| Årets resultat | | | 43 006 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 36 156 | 43 006 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 36 156 |
| Årets resultat | 43 006 |
| Summa | 79 162 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 70 000 |
| Balanseras i ny räkning | 9 162 |
| Summa | 79 162 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 96 000 | 185 184 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 96 000 | 185 184 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 215 | -18 733 |
| Övriga externa kostnader | | -24 994 | -29 183 |
| Personalkostnader | 2 | -16 226 | -19 540 |
| Summa rörelsekostnader | | -43 435 | -67 456 |
| Rörelseresultat | | 52 565 | 117 728 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 877 | 218 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 | -217 |
| Summa finansiella poster | | 1 874 | 1 |
| Resultat efter finansiella poster | | 54 439 | 117 729 |
| Resultat före skatt | | 54 439 | 117 729 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -11 433 | -24 594 |
| Årets resultat | | 43 006 | 93 135 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 31 250 | 20 000 |
| Övriga fordringar | | 25 050 | 29 668 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 56 300 | 49 668 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 137 826 | 316 095 |
| Summa kassa och bank | | 137 826 | 316 095 |
| Summa omsättningstillgångar | | 194 126 | 365 763 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 194 126 | 365 763 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 36 156 | 123 021 |
| Årets resultat | | 43 006 | 93 135 |
| Summa fritt eget kapital | | 79 162 | 216 156 |
| Summa eget kapital | | 129 162 | 266 156 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 586 | 1 055 |
| Skatteskulder | | 36 027 | 54 400 |
| Övriga skulder | | 18 351 | 37 152 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 000 | 7 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 64 964 | 99 607 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 194 126 | 365 763 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Cambrant Månsson, Cambrant Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Mjölby

Daniel Ehsan
Daniel Ehsan
Styrelseledamot

2024-02-08
Datum